
Спортивные  разряды  учащихся  школы 

№№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество, класс, 

год рождения 

Вид соревнований и 

результат 

Спортивный 

разряд 

 

2010 – 2011 учебный год 

 

1. Михалёва Анна, 10 А, 1994  Бег на 400м 2 взрослый 

2. Бушева Екатерина, 8Б, 1995 Бег на 200м 3 взрослый 

3. Павлуткин Ярослав,10 А, 1994 Бег на 400м 2 взрослый 

4. Скоркин Алексей,10 А, 1994 Бег на 400м 3 взрослый 

5. Буданов Андрей, 10 А, 1994 Бег на 400м 3 взрослый 

7.  Баклов Роман, 6 А, 1998 Лыжные гонки 2 взрослый 

8. Комаров Антон, 7 А, 1997 Плавание 1 юношеский 

9. Блинов Павел, 7 Б, 1997 Плавание 1 юношеский 

10. Белоконов Денис, 10 Б, 1994 Плавание 3 взрослый 

11. Курганов Алексей, 10 А, 1994 Бег 400м 3 взрослый 

12. Славный Алексей, 8 А, 1995 Бег 1000м 3 взрослый 

 

2011 – 2012 учебный год 

 

1. Михалёва Анна , 11 А, 1994 Лёгкая атлетика 1 сп.р 

2. Павлуткин Ярослав, 11 А, 1994 Лёгкая атлетика 1 сп.р. 

3. Славный Алексей, 9 А, 1995 Лёгкая атлетика 2 сп.р 

4. Курганов Алексей, 11 А, 1994 Лёгкая атлетика 2 сп.р. 

5. Скоркин Алексей, 11 А, 1994 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

6. Бушева Екатерина, 9 Б, 1995 Лёгкая атлетика 2 сп.р. 

7. Баклов Роман, 7 А. 1998 Лыжные гонки 1 сп.р. 

8. Белоконов Денис, 10 А, 1994 Плавание  2 сп.р. 

9. Блинов Павел, 8 Б, 1997 Плавание  1 юношеский 

10. Комаров Антон, 8 А, 1997 Плавание 3 сп.р. 

11. Антонова Мария, 11 А, 1994 Баскетбол 2 сп.р. 

12. Луничкина Елена, 11 А, 1995 Баскетбол 2 сп.р. 

13. Буданов Андрей, 11 А Лёгкая атлетика 2 сп.р. 

14. Белец Елена, 9 Б. 1995 Баскетбол 2 сп.р. 

15. Иванчина Алина, 9 Б, 1996 Баскетбол 2 сп.р. 



16. Лузгина Ксения, 9 Б, 1996 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

17. Ишонин Валерий, 8 А, 1997 Плавание 1 юношеский 

18. Колдаева Викториия, 8 А, 1997 Баскетбол 2 сп.р. 

19. Ивачёва Оксана, 8 А, 1997 Баскетбол 2 сп.р 

20. Марков Владислав, 6 А, 1999 Плавание 2 юношеский 

21. Володин Вячеслав, 6 А, 1999 Плавание 3 юношеский 

22. Савина Софья, 7 А. 1998 Баскетбол 2 сп.р. 

23. Гришечкин Павел, 10 А, 1995 Мини-футбол 1 юношеский 

24. Вяхирева Мария, 10 Б. 1995 Баскетбол 2 сп.р. 

25. Полосина Анастасия, 10 А, 1995 Баскетбол 2 сп.р. 

26. Кисилёв Андрей, 6 Б. 1999 Лыжные гонки 3 юношеский 

27. Голодяев Павел, 7 Б, 1998 Лыжные гонки 2 юношеский 

28. Антонов Павел, 7 Б, 1998 Лыжные гонки 1 юношеский 

29. Столяров Никита, 7 А. 1998 Лыжные гонки 2 юношеский 

30. Аристов Роман, 6 Б, 1999 Лыжные гонки 3 юношеский 

31. Моховиков Богдан, 3 А, 2002 Лыжные гонки 1 юношеский 

32. Климцов Елисей, 5 Б. 2000 Лыжные гонки 2 сп.р. 

33. Чертин Игорь, 3 Б. 2002 Лыжные гонки 2 юношеский 

34. Шильцев Николай, 4 Б. 2001 Лыжные гонки 3 юношеский 

35. Кошелев Антон,   , 2000 Лыжные гонки 2 юношеский 

36. Гребенников Сергей, 9 Б, 1996 Лыжные гонки 3 сп.р. 

37. Костерин Кирилл, 11 А, 1994 Лыжные гонки 3 сп.р. 

38. Московцев Евгений, 8 А, 1997 Лыжные гонки 2 сп.р. 

39. Малахов Андрей, 9 Б, 1996 Лыжные гонки 1 юношеский 

40. Малахов Сергей, 9 Б, 1996 Лыжные гонки 1 юношеский 

41. Афонин Илья, 9 А, 1996 Лыжные гонки 3 юношеский 

42. Белоусов Андрей, 10 А, 1995 Т/атлетика 2 спортивный 

 



2012 – 2013 учебный год 

 

1 Баклов Роман, 7 А, 1998 Лыжные гонки 2 сп. р. 

2 Комаров Антон, 9 А, 1997 Плавание 3 сп.р 

3 Блинов Павел, 9 Б, 1997 Плавание 3 сп.р 

4 Марков Владислав,  8 А, 1999 Плавание 1 юношеский 

5 Володин Вячеслав,  8 А, 1999 Плавание 2 юношеский 

6 Мазнев Дмитрий, 9 Б 1997 Тяжёлая атлетика 3 сп.р 

Массовые разряды по лыжным гонкам и лёгкой атлетике более 40 человек. 

 

2013 – 2014 учебный год 

 

1 Комаров Антон, 10 А, 1997 Плавание 3 сп.р 

2 Блинов Павел, 10 Б, 1997 Плавание 3 сп.р 

3 Марков Владислав,  9 А, 1999 Плавание 3 сп.р 

4 Володин Вячеслав,  9 А, 1999 Плавание 2 сп.р. 

5 Мазнев Дмитрий, 10 Б 1997 Тяжёлая атлетика 3 сп.р 

6 Кирин Максим, 9 Б 1998 Лыжные гонки 2 сп.р. 

7 Баклов Роман, 9 А, 1998 Лыжные гонки 2 сп.р. 

8 Массовые разряды по лыжным гонкам и лёгкой атлетике более 40 человек. 

 

2014 – 2015 учебный год 

 

1 Кирин Максим, 11, 1998 Лыжные гонки 

Лёгкая атлетика 

2 сп.р. 

3 сп. р 

2 Марков Владислав,  9 А, 1999 Плавание 3 сп.р 

3 Володин Вячеслав,  9 А, 1999 Плавание 2 сп.р. 

4 Бобков Кирилл, 6 А, 2003 Плавание  3 сп.р. 

5 Буханец Антон, 5 А, 2004 Лыжные гонки 3 сп.р 

6 Славная Олеся, 8 А, 2001 Лёгкая атлетика 3 сп.р 

7 Силкина Арина, 6 Б, 2002 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

8 Пульков Денис, 9 Б, 2000 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

9 Буханец Юлия, 10, 1999 Лыжные гонки 2 сп.р. 



10 Корольков Радион, 9 Б, 2000 Вольная борьба 3 сп.р. 

11 Мазнев Дмитрий, 11, 1998 Тяжёлая атлетика КМС 

12 Массовые разряды по лыжным гонкам и лёгкой атлетике более 50 человек. 

 

2015 – 2016 учебный год 

 

1 Кирин Максим, 11, 1998 Лыжные гонки 

Лёгкая атлетика 

2 сп.р. 

3 сп. р 

2 Марков Владислав,  9 А, 1999 Плавание 3 сп.р 

3 Володин Вячеслав,  9 А, 1999 Плавание 2 сп.р. 

4 Бобков Кирилл, 6 А, 2003 Плавание  3 сп.р. 

5 Буханец Антон, 5 А, 2004 Лыжные гонки 3 сп.р 

6 Славная Олеся, 8 А, 2001 Лёгкая атлетика 3 сп.р 

7 Силкина Арина, 7 Б, 2002 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

8 Пульков Денис, 9 Б, 2000 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

9 Буханец Юлия, 10, 1999 Лыжные гонки 2 сп.р. 

10 Климцов Елисей, 9 Б, 2000 Лыжные гонки 2 сп.р. 

11 Корольков Радион, 9 Б, 2000 Вольная борьба 3 сп.р. 

12 Силкина Арина, 7 Б, 2002 Лёгкая атлетика 3 сп.р. 

13 Одиноков Рамиль, 7 Б, 2002 Лыжные гонки 

Лёгкая атлетика 

3 юн.р. 

3 юн.р 

14 Матвеева Анастасия, 10, 1999 Лыжные гонки 

Лёгкая атлетика 

1 юн.р. 

1 юн.р. 

15 Пульков Денис, 9 Б, 2000 Лыжные гонки 2 юн.р. 

16 Голованов Игорь, 9 А, 2000 Лыжные гонки 2 юн.р 

17 Ивашин Илья, 9 Б, 2000 Лыжные гонки 2 юн.р 

18 Зеленская Карина, 9 А, 2000 Лёгкая атлетика 1 юн.р 

19 Ермошкина Анна, 8 А, 2001 Лёгкая атлетика 2 юн.р 

20 Чертин Игорь, 7 Б, 2002 Лёгкая атлетика 3 юн.р. 

21 Панкова Анастасия, 8 Б, 2000 Лёгкая атлетика 1 юн.р. 

22 Киселёв Андрей, 10, 1999 Лёгкая атлетика 3 юн.р 



23 Курганов Александр, 10, 1999 Лёгкая атлетика 3 юн.р 

24 Голованов Игорь, 9 А, 2000 Лёгкая атлетика 3 юн.р 

25 Тархов Виктор, 9 А, 2000 Лёгкая атлетика 3 юн.р 

 


